Удмуртский республиканский союз организаций профсоюзов
кФедерация профсоюзов Удмуртской Республики>>

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.202з Ns з4-4
,г, Ижевск

О праздновании 7 5-летия
Федерации профсоюзов
Удмуртской Ресгryблики

В связи с 75_летием Федер ации профсоюзов УдмуртскоЙ Ресгryблики

Президиум Федерации профсоюзов Удмуртской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 16.11 .2023,ор*..r"енное мероприrIтие дJuI u.r.pu"o"
профсоюзного движеншI и профсоюзного актива ресгryблики.

2. Выделить на проведение торжественного мероприятия 700 000

(Семьсот тысяч) рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановленшf, возложить на

председателя Федерации профсоюзов Улмуртской Ресгryблики

Шерстобита С.В.

Председатель

С.В. Шерстобит
Федерации п

/*€,,\,tJ-b] i'о7"енllДя--;
\i\1лс,
\ы

я \-J
)в l*

Фгл--
проЁilаЦия
чдц}!f;ý.зов
РЕсгIr,_:^L)и

Удмуртской Ресгryблик